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Kuntalain mukaan kunnan on laadittava vuodelta 2021 tilinpaatos
maaliskuun loppuun mennessa ja annettava se tilintarkastajien
tarkastettavaksi. Tilinpaatokseen kuuluvat tase, tuloslaskelma,
rahoituslaskelma ja niiden liitteena olevat tiedot seka talousarvion
toteutumisvertailu ja toimintakertomus.

Tilinpaatokseen oleellisesti liittyvassa toimintakertomuksessa on esitettava
selvitys valtuuston asettamien toiminnan ja talouden tavoitteiden
toteutumisesta. Tavoitteiden toteutumisen osalta todetaan olennaisimmat
poikkeamat ja niiden syyt seka suoritteiden toteutumatiedot.

Toimintakertomuksessa on myds kuvattava palvelualueen ja tulosalueiden
palvelusuunnitelma seka toiminta-ajatus. Lisaksi siind on arvioitava tulevaa
kehitysta seka annettava tietoja sisaisen valvonnan ja riskienhallinnan
jarjestamisesta seka keskeisista johtopaatoksista.

Sisaisen valvonnan selonteolla ja riskienhallinnan jarjestamisella
tarkoitetaan sita, miten tekniselld ja elinvoimapalvelualueella on toteutettu
tilikauden aikana sisaista valvontaa ja riskienhallintaa. Sisaisen valvonnan
selontekoon sisaltyvat seuraavat asiakokonaisuudet: palvelualueen
johtaminen, riskien arviointi, valvontatoimenpiteet, viestinta seka seuranta.
Arviota merkittavimmista riskeista arvioidaan puolestaan riskien
tunnistamisen, riskienhallintaprosessien toteutumisen seka toteutettujen
riskienhallintatoimenpiteiden avulla.

Tekniselld ja elinvoimapalvelualueella toimintakertomuksen seka
tilinpaatokseen liittyvat osat kasitelldan kahdessa lautakunnassa.
Kuntakehityslautakunta kasittelee oman osuutensa toimintakertomuksesta
ja tekninen ja elinvoimalautakunta kasittelee oman osuutensa.

Valmistelijat/lisatietoja: toimitilapaallikké Soile Karhinen,
soile.karhinen@mantsala.fi tekninen johtaja Mika Pynttari,
mika.pynttari@mantsala.fi, rakennuttamispaallikké Pertti Palmroos,
pertti.palmroos@mantsala.fi palvelupaallikkd Terhi Kerttula,
terhi.kerttula@mantsala.fi kuntatekniikan paallikké Sirpa Hamalainen
sirpa.hamalainen@mantsala.fi, hallinto- ja kehityspaallikké Annukka
Huisko-Moilanen, annukka.huisko-moilanen@mantsala.fi, controller Katri
Kotila, katri.kotila@mantsala.fi

Palvelualuejohtajan paatésehdotus
Tekninen ja elinvoimalautakunta paatta hyvaksya teknisen ja

elinvoimalautakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2021 ja esittda sen
edelleen kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston hyvaksyttavaksi. Samalla



se merkitsee tiedoksi kuntakehityslautakunnan toimintakertomuksen.

Paatos Hyvaksyttiin paatésehdotuksen mukaisesti.

Liite 1. Teknisten ja elinvoimalautakunnan toimintakertomus 2021.



